

Präsent Bordeaux / Inhalt:

2 Flaschen Rotwein Château Reynier

Bordeaux Jahrgang 2015 / 0,7 ltr. – 12,5% vol.

Allergene: Sulfite.

Hersteller: SCEA Vignobles Marc et Agnes Lurton, Grezillac, Frankreich

1 Glas Wildschweinterrine mit Preiselbeeren. – 180 Gramm.

Tafelfertig zubereitetes Fleischerzeugnis aus Wildschweinfleisch mit Preiselbeeren.

Zutaten und **Allergene**: Schweineleber, Wildschweinfleisch 27%, Schweinefleisch, Schweinefett, Schweineschwarte, Wasser, **Laktose**, **Milchprotein**, Rotwein, Preiselbeeren 1,3%, Salz, Cognac, natürliches Aroma, Gewürze, aromatische Pflanzen.

Lagerung bei Raumtemperatur. Nach dem Öffnen kühl lagern und innerhalb einer Woche aufbrauchen.

Nährwertangaben je 100 Gramm.

| | |
|-----------------------------|------------------|
| Brennwert | 244 kcal 1013 kJ |
| Fett | 19g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 6,6g |
| Kohlenhydrate | 1,2g |
| davon Zucker | 0g |
| Eiweiß | 17g |
| Salz | 1,6g |

Hersteller: BEAUHARNAIS – Carlant, 67000 Strasbourg, Frankreich

1 Glas Fasanenterrine mit Sauerkirschen. – 180 Gramm

Tafelfertig zubereitetes Fleischerzeugnis aus Fasanenfleisch mit Sauerkirschen.

Zutaten und **Allergene**: Hühnerleber, Fasanenfleisch 25,4%, Schweinefett, Schweinefleisch, Sauerkirschen 9,4%, Schweineschwarte, Wasser, Rotwein, Cognac, Salz, natürliches Aroma, Gewürze, aromatische Pflanzen.

Lagerung bei Raumtemperatur. Nach dem Öffnen kühl lagern und innerhalb einer Woche aufbrauchen.

Nährwertangaben je 100 Gramm.

| | |
|-----------------------------|-----------------|
| Brennwert | 220 kcal 912 kJ |
| Fett | 18g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 6g |
| Kohlenhydrate | 1,4g |
| davon Zucker | 1,2g |
| Eiweiß | 13g |
| Salz | 1,4g |

Hersteller: BEAUHARNAIS – Carlant, 67000 Strasbourg, Frankreich

1 Glas Ententerrine mit Orange. – 180 Gramm

Tafelfertig zubereitetes Fleischerzeugnis aus Entenfleisch mit Orangen. Zutaten und **Allergene**: Entenfleisch 25%, Hühnerleber, Schweinefett, Schweinefleisch, Schweineschwarte, kandierte Orangen (Orangenschale, Glukose-Fruktose-Sirup, Zucker, Konservierungsmittel: Kaliumsorbat, Schwefeldioxid, Säuerungsmittel: Zitronensäure) 2,5% Wasser, **Laktose**, **Milchprotein**, **Ei**, Salz, Armagnac, Orangenlikör 0,9%, natürliche Aromen. Lagerung bei Raumtemperatur. Nach dem Öffnen kühl lagern und innerhalb einer Woche aufbrauchen.

Nährwertangaben je 100 Gramm.

| | |
|-----------------------------|------------------|
| Brennwert | 289 kcal 1197 kJ |
| Fett | 25g |
| davon gesättigte Fettsäuren | 7,7g |
| Kohlenhydrate | 3g |
| davon Zucker | 0,9g |
| Eiweiß | 13g |
| Salz | 1,5g |

Hersteller: BEAUHARNAIS – Carlant, 67000 Strasbourg, Frankreich

1 Stück **Präsentkarton** Natur (ohne chemische Farben bedruckt) mit Füllmaterial aus feinem Holzschnitt (kompostierbar).